
PNEUMATIKAPUSH-IN Y-IDOM RÉZ TEST ÉS GYŰRŰ 
PNEUMATIC PUSH-IN Y- FITTING COPPER BODY AND RING

Anyaga 

Construction 

Nyomás 

Working pressure

Pneumatikai dugaszolható push-in Y-idom csatlakozó, 
teljes egészében nikkelezett réz anyagból. Különböző 
méretekben, raktárról elérhető termékek.

Pneumatic pluggable push-in Y-piece connector, 
entirely made of nickel-plated copper material. 
Products available from stock in different sizes.

IPARI TÖMLŐ CSATLAKOZÓK 
INDUSTRIAL HOSE COUPLINGS

Tulajdonság

Hőmérséglet 
Tempeture

-20°C – +60°C

Spec.

Nikkelezett réz test és gyűrű 
Nickel-plated base body and ring

15 Bar 

PUSH-In gyorscsatlakozás 4mm – 12mm átmérő, NBR 
tömítés AISI301 acél szorító

PUSH-In quick connection 4mm – 12mm diameter, NBR 
seal AISI301 steel clamp

66.108.435 4 45 19

66.108.436 6 50 19,3

66.108.437 8 43 22,5

66.108.438 10 46 28

66.108.439 12 48 29,5

66.108.317 10 31 

66.108.318 12 34,5

66.108.305 8 21

66.108.075 10 25,5

66.108.306 10 29

66.108.307 10 25,5

66.108.311 12 30,5 

66.108.309 12 32

66.108.310 12 28 

www.powerbelt.hu További információért keressen minket: tomlo@powerbelt.hu 
For further information please contact us: tomlo@powerbelt.hu

Cikkszám  
Code

Kivitel
Desing

Anyag
Material

Méret
Size

(D1)

Üzemi nyomás
Working pressure

(L1)

(mm)

Y-idom

Y-idom

Y-idom

Y-idom

Y-idom

Egyenes

Egyenes

Egyenes

Egyenes

Egyenes

Egyenes

Egyenes

Egyenes

Egyenes

Nikkelezett réz

Nikkelezett réz

Nikkelezett réz

Nikkelezett réz

Nikkelezett réz

Nikkelezett réz

Nikkelezett réz

Nikkelezett réz

Nikkelezett réz

Nikkelezett réz

15

15

15

15

15

20

20

20

20

20

20

20

20

20

1/4"

3/4"

3/8"

1/2"

1/4"

3/8"

1/2"

1/4"

3/8"

Nikkelezett réz

Nikkelezett réz

Nikkelezett réz

Nikkelezett réz

(L)




